

# Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Гладышева Е.А.  
(Фамилия, инициалы)

2022 г.



## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный номер СОУТ: 530726)

Государственном бюджетном учреждении  
здравоохранения «Тамбовский областной  
госпиталь для ветеранов войн»

(полное наименование работодателя)

392023 г. Тамбов, ул. Советская, д. 1а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6831013754

(ИНН работодателя)

682901001

(КПП работодателя)

1026801158097

(СГРП работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)

Шишов Г.Л.

(Ф.И.О.)

Сokolova Н.А.

(Ф.И.О.)

Кондратова Е.А.

8.06.2022  
(дата)

8.06.2022  
(дата)

8.06.2022  
(дата)

КОПИЯ ВЕРН  
Специалист ОК  
ГБУЗ «ТОГВ»  




(подпись)  
*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

(Ф.И.О.)  
Дымов В.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)  
08.06.2022  
(дата)

Копия ЕМ

КОПИЯ ВЕРНА  
Специалист ОК  
ГБУЗ «ТОГВВ»  
*[Handwritten Signature]* Клишис Е.М.

ГОУБЛАСПЕЦИАЛЬНЫЙ ГОСПИТАЛЬ ДЛЯ  
ОТДЕЛ  
КАДРОВ  
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ИНН 52/01/01378

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тамбовский областной госпиталь для ветеранов войн» Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	59/100	59/100	0/0	15/33	31/42	13/25	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	33	42	25	0	0	0
из них женщин	85	85	0	25	36	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного трудового СУЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молодежь или другие работники не старше 35 лет (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неэлектрорулонные излучения	ионизирующее излучение	магнитное	электрическое	температурное									направленность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Общеслужбная служба																							
1	Медицинская сестра диетическая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Полкелница																							
3	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Общеполитический персонал																							
4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

КОПИЯ ВЕРНА  
 Специалист  
 ГБУЗ «ТОГВ»  
 Косица Е.М.

ИИ																					
4-1A (4A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2A (4A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3A (4A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Регистратура</i>																					
5A	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-2A (5A)	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-3A (5A)	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-4A (5A)	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-5A (5A)	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кабинет врача-сердцевода</i>																					
6	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-терапевта</i>																					
8	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																					
10A	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2A (10A)	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2A (11A)	Медицинская сестра участковая	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача хирурга</i>																					
12	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-невролога</i>																					
13	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Процедурный кабинет</i>																					
15A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



15-1A (15A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-акушера-гинеколога																					
16	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-офтальмолога																					
18	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-эндокринолога																					
20	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-отоларинголога																					
22	Врач-отоларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-уролога																					
24	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гериотрический центр																					
	Организационно-методический отдел																					
26	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гериотрическое отделение (стационар)																					
27	Заведующий гериотрическим отделением-врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32-1A (32A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32-2A (32A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32-3A (32A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33-1A (33A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33-2A (33A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

КОПИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА  
 Специалист  
 ГБУЗ «ТОГВВ»  
 Капачко Е.А.

		(постовая)																									
34-1А (34А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
34-2А (34А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
35А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
35-1А (35А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
35-2А (35А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
36А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
36-1А (36А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
36-2А (36А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
37А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
37-1А (37А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
38А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-1А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-2А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-3А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-4А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-5А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-6А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-7А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-8А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-9А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-10А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-11А (38А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38-12А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ортопедической стоматологии																						
58	Иррач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Зубной техник	2	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

*[Signature]*

(подпись)

Гладышева Е. А.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

*[Signature]*

(подпись)

Шинис Г. Л.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

Юриисконсульт

(должность)

*[Signature]*

(подпись)

Соколова Ю. А.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

*[Signature]*

(подпись)

Кондрацонн Е. А.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

специалист по административно-хозяйственному обеспечению

(должность)

*[Signature]*

(подпись)

Дымов В. Н.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)

*[Signature]*

(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович

(Ф.И.О.)

31.05.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

КОПИЯ ВЕРНА  
Специалист О  
ГБУЗ «ТОГВВ»

